

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1764572554734 din 02.12.2025
	Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru elevi

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1 Crupe									
15800000-6	Crupe de arnăuțcă	kg	50,00	9,17	11,00	458,5	550			
15800000-6	Crupe de hrișca	kg	50,00	12,83	15,40	641,5	770			
15800000-6	Orez	kg	90,00	17,08	20,50	1537,2	1845			

15800000 -6	Crupe de griș	kg	30,00	8,98	10,78	269,4	323,4			
15800000 -6	Mazare uscata	kg	75,00	9,15	10,98	686,25	823,5			
15800000 -6	Paste fainoase „Spaghete „	kg	90,00	15,83	19,00	1424,7	1710			
15800000 -6	Faina de griu	kg	140,00	7,50	9,00	1050	1260			
15800000 -6	Zahar	kg	180,00	16,67	18,00	3000,6	3240			
15800000 -6	Sare	kg	30,00	4,17	5,00	125,1	150			
	Total					9193,25	10671,9			
	Lotul 2 Legume si fructe									
15800000 -6	Morcov	kg	350	6,02	6,5	2107	2275			
15800000 -6	Cartofi	kg	500	6,9	7,45	3450	3725			
	Ceapa	kg	400	5,55	6	2220	2400			

15800000 -6										
15800000 -6	Varza proaspata	kg	450	6,02	6,5	2709	2925			
15800000 -6	Varza pechineza	kg	200	23,15	25	4630	5000			
15800000 -6	Rosii proaspete	kg	360	27,78	30	10000,8	10800			
15800000 -6	Castraveti proapeti	kg	360	29,63	32	10666,8	11520			
15800000 -6	Ardei proaspeti	kg	200	32,41	35	6482	7000			
15800000 -6	Conopida	kg	100	32,41	35	3241	3500			
15800000 -6	Sfeclă roșie	kg	160	6,02	6,5	963,2	1040			
15800000 -6	Radacina de telina	kg	50	29,63	32	1481,5	1600			
15800000 -6	Verdeata	kg	8	101,85	110	814,8	880			
15800000 -6	Mere proaspete	kg	1800	6,9	7,45	12420	13410			
			800	32,41	35	25928	28000			

15800000 -6	Pere proaspete	kg								
15800000 -6	Banane	kg	2000	27,5	33	55000	66000			
15800000 -6	Lamîi	kg	60	29,17	35	1750,2	2100			
15800000 -6	Portocale	kg	720	25	30	18000	21600			
15800000 -6	Mandarine	kg	800	23,33	28	18664	22400			
15800000 -6	Fructe uscate	kg	130	65	78	8450	10140			
	Total					188978,3	216315			
	Lotul 3 Produse de bacanie									
15800000 -6	Ulei de floare soarelui	L	120	27,50	33	3300	3960			
15800000 -6	Pasta de tomate	Borc.	50	25,00	30	1250	1500			
15800000 -6	Amestec de plante si fructe/ infuzii	kg	10	100,00	120	1000	1200			
15800000 -6	Cacao	pac	20	10,00	12	200	240			
15800000 -6	Pesmeți	kg	4	33,33	40	133,32	160			

15800000 -6	Stafide	kg	10	66,67	80	666,7	800			
15800000 -6	Frunze de dafin	Pach.	10	5,00	6	50	60			
15800000 -6	Magiun din fructe	Borc.	20	31,67	38	633,4	760			
15800000 -6	Mazare verde conservata	buc	16	15,83	19	253,28	304			
15800000 -6	Bicarbonat de sodiu	pac	5	16,67	20	83,35	100			
	Total					7570,05	9084			
	Total loturi					205741,6	236070,9			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106